
UCHWAŁA NR XXIV/145/20 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/131/20 Rady Gminy Narewka z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narewka i uchwałę Nr XXIII/132/20 

Rady Gminy Narewka z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 4 ust. 1 i 2 oraz art. 6r ust. 3a-3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Hajnówce, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narewka stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXIII/131/20 Rady Gminy Narewka z dnia 24 listopada 2020 r. w § 12 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ust. 1 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b)  selektywne odpady komunalne: 

- papier, szkło – raz na dwa miesiące, 

- metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe – raz na miesiąc;”; 

2) ust. 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b)  selektywne odpady komunalne: 

- papier, szkło – raz na dwa miesiące, 

- metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe – raz na miesiąc;”; 

3) ust. 1 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b)  selektywne odpady komunalne: 

- papier, szkło – raz na dwa miesiące, 

- metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe – raz na miesiąc;”; 

4) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości pozbywają się segregowanych odpadów komunalnych takich jak: zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady gabarytowe, zużyte opony przekazując je do 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.”. 

§ 2. W Uchwale Nr XXIII/132/20 Rady Gminy Narewka z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez mieszkańców opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi bezpośrednio z terenu nieruchomości będą odbierane w każdej ilości następujące frakcje 
odpadów: 

1) papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; 

2) metale, w tym opakowania z metali; 

3) tworzywa sztuczne, w tym opakowania z tworzyw sztucznych; 

4) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05789EC-B32E-43DB-A01F-C032631089AA. podpisany Strona 1



5) szkło, w tym opakowania ze szkła; 

6) bioodpady; 

7) popiół; 

8) odpady niesegregowane (zmieszane).”; 

2) w § 6 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) selektywne odpady komunalne: 

- papier, szkło – raz na dwa miesiące, 

- metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe – raz na miesiąc;”, 

b) ust. 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) selektywne odpady komunalne: 

- papier, szkło – raz na dwa miesiące, 

- metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe – raz na miesiąc;”, 

c) ust. 1 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) selektywne odpady komunalne: 

- papier, szkło – raz na dwa miesiące, 

- metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe – raz na miesiąc.”, 

d) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady takie jak zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i odpady wielkogabarytowe, 
zużyte opony należy samodzielnie dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05789EC-B32E-43DB-A01F-C032631089AA. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera b Tiret 2 (6)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 8


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a zm. Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a zm. Litera b Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a zm. Litera b Tiret 2 (8)


	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b zm. Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b zm. Litera b Tiret 1 (9)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b zm. Litera b Tiret 2 (10)


	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c zm. Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c zm. Litera b Tiret 1 (11)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c zm. Litera b Tiret 2 (12)


	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 3
	Paragraf 4


